ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	 О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу:

город Кострома, улица Ленина, 49/76

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «КостромаСтройИнест», в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: город Кострома, улица Ленина, 49/76, с учетом рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить обществу с ограниченной ответственностью Строительная Компания «КостромаСтройИнест» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 44:27:04 03 01:165 площадью 0,0592 га, расположенном по адресу: город Кострома, улица Ленина, 49/76, установив максимальный процент застройки земельного участка – 70%.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                              В.В. Емец